PRODUKTDATENBLATT

ADI 90

Artikelnummer

Technische Daten

Luftrichtung

Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Geeignet fir Nennweite
Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Mal3zeichnung [mm]

01125
01030
0910
i

0073.0237

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Ansaugdiise zum turbulenzarmen Luftansaugen, Stahl-
blech, DN 900

Be- und Entliiftung
Stahlblech
silber

29,4 kg

29,4 kg

900 mm

1.125 mm

1.125 mm

300 mm

1.125 mm
1.125 mm

300 mm

1 Stick

Cc
4012799732372
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